
法人名：

　 　 年 9 月 30 　 　 　

1.

手許現金
北洋銀行
ゆうちょ銀行振替口座

2.

1.
短期借入金
未払法人税等

2.

会計監査報告
監査を実施した結果、財務諸表は適正に処理されていることを認めます。

2024年 10 月 24日　監事　山 本 純 子

808,279
2,700

30,200

21,000

851,179流動資産合計

敷金

前払費用

1,910,000
当期確定法人税 70,000

流動負債合計

固定資産合計

Ⅱ 負債の部

家賃、通信費

退職金共済積立金

固定資産

　 2024 日現在 　

NPO法人ゆうらん

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

現金預金
流動資産

財産目録

固定負債

118,200

負債合計 1,980,000

流動負債

10,000

00

1,980,000

969,379資産合計

97,200

正味財産 △ 1,010,621

固定負債合計


