

法人名： NPO法人ゆうらん

財産目録

2024年 9月 30日現在

(単位:円)

科 目	金 額	
I 資産の部		
1. 流動資産		
現金預金	10,000	
手許現金	808,279	
北洋銀行	2,700	
ゆうちょ銀行振替口座	30,200	
前払費用		家賃、通信費
流動資産合計	851,179	
2. 固定資産		
敷金	21,000	
退職金共済積立金	97,200	
固定資産合計	118,200	
資産合計		969,379
II 負債の部		
1. 流動負債		
短期借入金	1,910,000	
未払法人税等	70,000	
当期確定法人税		
流動負債合計	1,980,000	
2. 固定負債		
固定負債合計	0	0
負債合計		1,980,000
正味財産		△ 1,010,621

会計監査報告

監査を実施した結果、財務諸表は適正に処理されていることを認めます。

2024年 10月 24日 監事 山本 純子